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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  

 

Nr. ___ Prot.,                                                                                              Tiranë, më 08.11.2018.   

                          

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

Drejtuar:  Operatorin Ekonomik “ Pc STore“ sh.p.k.                Adr.: Rr. “E Dibrës“, Vila 153, kati i 

I,  Tiranë.  

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89850-10-15-2018.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje trau automatik për Parkingun e S. U. ”Shefqet 

Ndroqi”, Tiranë”, nisur nga data e lidhjes së Kontratës, deri në një muaj nga data e 

nënshkrimit të Kontratës, me fond Limit total: 1,499,950 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, e zhvilluar më datë 26.10.2018.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët-X;   oferta ekonomikisht më e favorshme -  

Njoftojme se, për këtë Proçedure Prokurimi ka qenë pjesëmarrës këta ofertues, me vlerën 

përkatëse të ofruar:  

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Adi professional” SH.P.K.  me Nipt: K 22113002 I 

dhe “FLORIDA” sh.p.k. me Nipt: J 79602604 P:  

Oferta me vleftë: 1,495,000 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) Lekë pa TVSH.  

2. Operatori Ekonomik “Pc STore” SH.P.K.  me Nipt: L 01606034 A:  

Oferta me vleftë: 1,288,000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë) Lekë pa TVSH.  

 

Autoriteti Kontraktor vendosi skualifikimin e O. E.:  

1. B. O. E. “Adi professional” SH.P.K.  dhe “FLORIDA” sh.p.k. – pasi bashkimi i operatoreve 

“Adi Professional & Florida” ka ofertuar me sasi te ndryshme nga sasia e  prokuruar nga 

Autoriteti Kontraktor.  

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, Ju informojmë se operatori ekonomik “Pc STore” 

SH.P.K., me ofertë me vlerë: 1,288,000 (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e tetëmijë) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si operatori fitues dhe oferta më e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adresë Rruga 

“Shefqet Ndroqi”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar ose/dhe nëse është paraqitur nga Operatori 

Ekonomik), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.11.2018.  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP 
 

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

